INDICAÇÃO Nº 010/2021                           Cruzeiro do Sul, 11 de fevereiro de 2021.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, faça a manutenção da Rua Irmãos Werle, procedendo com patrolamento, capina

e colocação de material, bem como, espalhamento do material resultante do calçamento

da rua Mário Antônio Zart, a qual fica no entroncamento com a via referida, no bairro

Eleonora Haenssgen.

Justifica-se, visto a necessidade de deixar a determinada rua em excelente estado

de trafegabilidade.

Anexo, segue imagens do local.

  Certo de ter a atenção deste Poder.

          ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER

      VEREADOR